

2TInvest ApS

**Ærtebjergvej 3
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 26 86 05

Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. november 2020

Torben Brian Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020	10
Balance pr. 31. maj 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2TInvest ApS
Ærtebjergvej 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 26 86 05

Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Stiftet: 27. december 2007

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Torben Brian Hansen, direktør
Tine Woetmann Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling og udlejning af fast ejendom, herunder administration af fast ejendom, køb og salg af værdipapirer, samt beslægtet virksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 312.613, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.818.319.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da der er solgt ejendomme med tab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		855.639	309.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-9.423	-2.814
Andre driftsomkostninger		<u>-926.150</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-79.934	307.023
Finansielle omkostninger	2	<u>-184.960</u>	<u>-168.699</u>
Resultat før skat		-264.894	138.324
Skat af årets resultat	3	<u>-47.719</u>	<u>-9.772</u>
Årets resultat		<u>-312.613</u>	<u>128.552</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-312.613</u>	<u>128.552</u>
		<u>-312.613</u>	<u>128.552</u>

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.755.046	5.179.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>9.423</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.755.046</u>	<u>5.189.052</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.755.046</u>	<u>5.189.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	20.681
Andre tilgodehavender		2.270.606	2.267
Udskudt skatteaktiv		8.860	0
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>25.314</u>	<u>59.450</u>
Tilgodehavender		<u>2.352.280</u>	<u>82.398</u>
Likvide beholdninger		<u>2.575.415</u>	<u>632.652</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.927.695</u>	<u>715.050</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.682.741</u></u>	<u><u>5.904.102</u></u>

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.299.000	1.299.000
Overført resultat		<u>393.319</u>	<u>705.931</u>
Egenkapital		<u>1.818.319</u>	<u>2.130.931</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.073</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.073</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.048.249	3.076.839
Selskabsskat		<u>53.652</u>	<u>36.042</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.101.901</u>	<u>3.112.881</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.113.185	137.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.376	146.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.053	121.574
Selskabsskat		22.030	29.720
Anden gæld		2.360.089	223.412
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.788</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.762.521</u>	<u>658.217</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.864.422</u>	<u>3.771.098</u>
Passiver i alt		<u>6.682.741</u>	<u>5.904.102</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	126.000	1.299.000	705.932	2.130.932
Årets resultat	0	0	-312.613	-312.613
Egenkapital 31. maj 2020	<u>126.000</u>	<u>1.299.000</u>	<u>393.319</u>	<u>1.818.319</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.423</u>	<u>2.814</u>
	<u>9.423</u>	<u>2.814</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.423</u>	<u>2.814</u>
	<u>9.423</u>	<u>2.814</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>184.960</u>	<u>168.699</u>
	<u>184.960</u>	<u>168.699</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.652	31.042
Årets udskudte skat	<u>-10.933</u>	<u>-21.270</u>
	<u>47.719</u>	<u>9.772</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejendom- me	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2019	5.179.629	19.037
Tilgang i årets løb	2.049.456	0
Afgang i årets løb	-5.474.039	0
Kostpris 31. maj 2020	<u>1.755.046</u>	<u>19.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019	0	9.615
Årets afskrivninger	0	9.422
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>19.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>1.755.046</u>	<u>0</u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, renovation og kreditforeninger mv.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2019	Gæld 31. maj 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.213.939	2.161.434	1.113.185	873.000
Selskabsskat	<u>36.042</u>	<u>53.652</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.249.981</u>	<u>2.215.086</u>	<u>1.113.185</u>	<u>873.000</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.116, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2020 udgør t.kr. 1.803.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. t.kr. 872 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 872 til sikkerhed for bankgæld.		